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Uwaga mieszkańcy, zmiany odbioru odpadów w
sektorze trzecim
2024-03-22

 

Uwaga mieszkańcy! Konsorcjum warszawskich firm Partner i Partner
Dariusz Apelski informuje o zmianach w harmonogramie wywozu odpadów
z sektora 3: zmieszanych, bio kuchennych i pochodzących z ogrodów oraz
metali i tworzyw sztucznych. Wspomniane frakcje zostaną odebrane
odpowiednio w środę (3 kwietnia), w czwartek (4 kwietnia) oraz w sobotę
(6 kwietnia).   

Zmiany terminów odbioru odpadów zmieszanych, bio kuchennych i pochodzących z
ogrodów oraz metali i tworzyw sztucznych dotyczą sektora 3., który obejmuje:
Bielawę bez nieruchomości przy ulicy Mirkowskiej od ulicy Warszawskiej do
Bielawskiej, Ciszycę, Czernidła, Habdzin, Kierszek, Kępę Oborską, Kępę Okrzewską,
Łęg, Obórki, Okrzeszyn i Opacz.

Odbiór później
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Zgodnie z obowiązującym harmonogramem odpady bio kuchenne i z ogrodu z
sektora 3. powinny zostać odebrane w środę (3 kwietnia). Jednak ze względów
logistycznych ich wywóz konsorcjum warszawskich firm Partner i Partner Dariusz
Apelski przełożył na czwartek (4 kwietnia). Z kolei metal i tworzywa sztuczne
zamiast 4 kwietnia zostaną odebrane z sektora 3. dwa dni później, czyli w sobotę (6
kwietnia). Natomiast odbiór odpadów zmieszanych został dodatkowo
zaplanowany na środę (3 kwietnia). Wcześniej nie było tego terminu w
harmonogramie. Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz konsorcjum
warszawskich firm Partner i Partner Dariusz Apelski przeprasza za niedogodności i
prosi mieszkańców o wyrozumiałość.

Reklamacje
Przypominamy, że reklamacje dotyczące nieodebrania odpadów czy braku worków
na odpady należy zgłaszać w terminie do 24 godzin po planowanej dacie ich odbioru
do Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta i Gminy. Można to

zrobić telefonicznie pod nr. 22 484 24 22–23, mailowo na adres: odpady
konstancinjeziorna [dot] pl lub poprzez bezpłatną aplikację Evenio.
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